Woeow o on
oA e iy v
O @ a9 0 e ]
S TR b 0
o WY oW i H O
ER T N S A TR - i L
o @ U o o
VS H o 1 ; ey H
YRR ! U Fn
-4 ‘v g Aw MQ ° «m ] *
K RUNEAEY . K v,
, 0 by + M
m ,m & oy 03 m 0
S T R S I S B Fi 1 o
(. O ﬁw MU O m n -4 0 i W oy
SRR BN I [
_ 0 IIRL K & & & ;
i 4] IR G B - 0o o R
@ il I T A S04
‘s P g b E | -
-y 4 9w mobh oo x WM / . Mw
Z R RN & R R w9 v by . e b
oy Bogowogouom o M , | .
e 0 DonoO 0 UMY o b MW
K 4 et onon 0 R
4 O wor 0ol b H By 0
0 Ol W &y opy % W T
T Q .......... Mz SO S e 0 mﬂ ﬂm in o
Bi - i ¢ SIS )
E g ) 3 B 4]
S ﬁw m m y wm nwm
£ ﬁ MG
E i o A M
KN ™ mw S o 1
] : . - B & ¢ "
fn B 1 ) @ -
3 ‘
SEE o 5 8 p
T ey i - 2 2
D 0 ML Ww TW K % <
; G H
oy 7} w.; 3
T A -
] 3 N
il 4 L
Ny @"e
230G

-3

3ig5.x
=]

-

-

i

I
e

o,

g

P

-

CEROIneln
oile

Sott,
maEss

ko et

s S

=
o

S
i

Dirigen
dets

2

i

P
2

SSTONSAD

-

& Secnisnta

-

Ji

airben

=y
el

QEcETAato



VISTA ['istanza prot n 32057 in data 26/05/2003 a firma del dipendente in
oggetto, refativa al collocamenio a riposo per dimissioni volontarie a decorrere dal
01/02/2604:

PRESO ATTO che sulla base della vigente normativa in materia di previdenza,
nonché dal riscontro degli ani di ufficio, risulta che il suddetto dipendente ha
maturato i requisiti siz znagrafici che contributivi richiesti dalla legge per
accedere al pensionamento di anzianita;

RITENUTO, pertanto, di potere accogliere la superiore istanza di collocamento a
riposo per pensionamento di anzianita, con riserva di provveders con successiva
determinazione al collocamento a riposo;

VISTO il parere espresso dal Responsabile del Setiore Ragioneria in ordine alla
regolarita contabile, nonche 'attestazione della copertura finanziaria da parte del
Dirigente Ragionere Capo:

PRESO ATTO che il suddetto parere costituisce parte integrante € sostanziale
della presente determinazione;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra
= artribuzioni dei Dirigenti. indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di
organizzazione degli Uffici e dei Servizi. al guale si rinvia:

VISTO Dart. 65 del predetto Regolamento in ordine aila forma. pubbiicita =d

3

fficacia delle determinazioni dirngenziali;

DETERMINA

oy

di accogliere Distanza di collocamento a riposo per dimission volontarie
qvanzata dal dipendente Flaccavento Orazio profifo professionale Istruttore
Amministrativo Cat.C3 e di collocarlo in pensione dall’1/02/2004 con successiva

determinazione:

Da trasmetiersi d'ufficio ai seguent seitoryurfict:

DR MICHELER

/)

1L DIRIGENTE i)E]SE?T{')RE 2°

]
=]
1201
o

determina dimissioni volontarie



PARERI AI SENSI DELLA L.RA48/S1 (ARTT.Z3 E 55 L.142/98)

SETTORE FINANZY £ CONTABILITA'

Si attesta la regolariti contabile di cui all'art 33, co.1 deila legge 142/90.
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Siarttests lz copertura finanziaria

RAGUS A, L
“ L RESPONSABILE DI RAGIONERLA

il sortoscritto Messo comunale atresta di avere pubbiicare in dara odierna, ail’ Albo Pretorio.
per la durata di giorni serre. copia deila suestesa determinazione dirigenziale. ¢ di averne

{rasmessc copia. rispertivamente, 3l Sindaco od 2 Segreiario Genernle.

Addif3 - o0
.1%;%5385@ COMUNALLE
e DA /a,:uzmﬂ P .

il sottoscrifto Messo comunale artesta il compimento del suindicaro periodo di pubbiicazione ¢

cioé dalll 410507 03

addidl-at o 3
L MIESSO COMUNALE

(9]
£

[{Q
=
(]
1

Jertermmina dimisstoni volontara



